
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 

REGIONE PIEMONTE 

Azienda Sanitaria Locale "Città di Torino"

Costituita con D.P.G.R. 13/12/2016 n. 94
Cod. fiscale/P.I  11632570013

Sede legale: Via San Secondo, 29 – 10128 Torino
Tel. 011/5661566 e 011/4393111

Determinazione Dirigenziale SC Amministrazione del Personale e Legale

n. 703/02.03/2022 del 03 Maggio 2022

OGGETTO: MEDICINA GENERALE - CONTINUITA' ASSISTENZIALE 
- Approvazione della graduatoria per il conferimento di 
incarichi a tempo indeterminato di Continuità Assistenziale a 
seguito della Pubblicazione degli incarichi convenzionali 
vacanti per l'anno 2022 - determinazione n. 647/02.03/2022 del 
26/04/2022: rettifica data di nascita candidato.

L'anno Duemilaventidue, il giorno Tre del mese di Maggio, in Torino, 
presso l'Azienda Sanitaria Locale Città di Torino, in sede di via S. Secondo, 
29

www.regione.piemonte.it/sanita   

Determina 0000703/02.03/2022 del 03/05/2022 1 di 4 Pagina 1 di 4



 

1 

 

Determinazione sottoscritta digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate; conservata in 

originale, nella procedura di gestione atti, ai sensi di legge. 

 

 SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 

REGIONE PIEMONTE 
Azienda Sanitaria Locale “Città di Torino” 

Costituita con D.P.G.R. 13/12/2016 n. 94 

Cod. fiscale/P.I  11632570013 

Sede legale: Via San Secondo, 29 – 10128 Torino 

 011/5661566    011/4393111 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
S.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE E LEGALE  
 
Oggetto: MEDICINA GENERALE - CONTINUITA’ ASSISTENZIALE – Approvazione della graduatoria 
per il conferimento di incarichi a tempo indeterminato di Continuità Assistenziale a seguito della 
Pubblicazione degli incarichi convenzionali vacanti per l’anno 2022 – determinazione n. 
647/02.03/2022 del 26/04/2022: rettifica data di nascita candidato. 
 
 

IL DIRETTORE DELLA S.C.  

AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE E LEGALE  

Dott.ssa Simonetta PAGANO 
 

- Vista la deliberazione n. 1727/A01/2018 del 13/09/2018 e s.m.i.; 
 

- Visti gli atti relativi alla materia di cui trattasi, e precisamente: 
 

- Richiamata la determinazione n. 647/02.03/2022 del 26/04/2022 avente per oggetto: “MEDICINA 
GENERALE - CONTINUITA’ ASSISTENZIALE – Approvazione della graduatoria per il 
conferimento di incarichi a tempo indeterminato di Continuità Assistenziale a seguito della 
Pubblicazione degli incarichi convenzionali vacanti per l’anno 2022.”;  

 
- Rilevato che nella graduatoria di cui all’allegato, parte integrante e sostanziale della 

soprarichiamata determinazione, per mero errore materiale, al candidato Dott. Verducci Vittorio si 
attribuiva come data di nascita il giorno 12/09/1863 invece del giorno 12/09/1963; 

 
- Ritenuto, pertanto, necessario provvedere alla rettifica della determinazione n. 647/02.03/2022 del 

26/04/2022 per la corretta identificazione del candidato di cui trattasi; 
 

- Viste le vigenti disposizioni di legge in materia; 
 
 

DETERMINA 
 

1. per le motivazioni espresse in premessa, di approvare la rettifica della determinazione n. 
647/02.03/2022 del 26/04/2022, relativa alla graduatoria - parte integrante e sostanziale della 
richiamata determinazione – dando atto che il candidato Dott. Verducci Vittorio è nato in data 
12/09/1963; 

 
2. di dare altresì atto che la presente Determinazione non comporta ex se incremento di spesa, 

trattandosi di copertura di ore vacanti del monte-ore assegnato all’A.S.L. Città di Torino, già 
ricompreso nell’assegnazione di spesa a questa Struttura; 

 
3. di dare atto che la responsabilità dell’esecuzione del provvedimento è affidata al Direttore della 

Struttura Complessa Amministrazione del Personale e Legale. 
 

4. di dichiarare la presente determinazione, ai sensi della L.R. 24 gennaio 1995, n. 10, art. 28, 
immediatamente eseguibile, attesa l’urgenza di conferire l’incarico di cui trattasi.  

 
 

Determina 0000703/02.03/2022 del 03/05/2022 2 di 4 Pagina 2 di 4



 

2 

 

Determinazione sottoscritta digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate; conservata in 

originale, nella procedura di gestione atti, ai sensi di legge. 

 

 
 
 
 
 

 
Firmatari: 
 
Responsabile del Procedimento: Rosaria RASO  
                                                     Settore Convenzioni Nazionali Uniche MMG/PLS/CA 

  
Direttore S.C. Amministrazione del Personale e Legale Dott.ssa Simonetta PAGANO 
 
Estensore della determinazione: Rosaria RASO 
 

 

 

Determina 0000703/02.03/2022 del 03/05/2022 3 di 4 Pagina 3 di 4



3B-B6-C5-F5-C7-B8-90-AA-33-FC-A4-22-F2-11-8E-35-C6-07-D0-ED

Validità certificato dal 18/03/2020 09:30:22 al 18/03/2023 02:00:00

Soggetto: Simonetta Pagano    PGNSNT61D53F205O

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 0110 0671

CAdES 1 di 2 del 03/05/2022 11:09:25

Validità certificato dal 09/09/2019 16:20:11 al 09/09/2022 02:00:00

Soggetto: Rosaria Raso    RSARSR61H55L219G

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 00DF 942F

CAdES 2 di 2 del 29/04/2022 14:12:22

La presente copia e' conforme all'originale depositato 
presso gli archivi dell'Azienda ASL Citta' di Torino

Determina 0000703/02.03/2022 del 03/05/2022 4 di 4 Pagina 4 di 4


